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Velkommen til.Velkommen til.Velkommen til.Velkommen til.    
Bestyrelsen håber, at denne pjece kan gøre det lidt lettere, som 
ny pladsejer at finde sig til rette på havnen.  Desuden kan 
man med fordel holde sig a jour på havnens hjemmeside, som 
jævnligt bliver opdateret med alle nødvendige oplysninger. 
Hjemmesiden findes på www.faldsledhavn.dk.  
 
Faldsled Havn er en privat havn, med en valgt bestyrelse til 
at varetage den overordnede drift. Til at varetage den daglige 
drift er der ansat en havnefoged, som kan træffes på mobil nr. 
21 28 49 60.  
 

Sejlklubben og havnen har hvert år fælles optagning 
og isætning af bådene. Tilmelding til dette kan ske 
på lister ophængt i fælleshuset. Ønsker man ikke at 
gøre brug af disse muligheder, og derfor selv finder 
et tidspunkt til at sætte eller tage ens båd op, skal 
dette aftales med havnefogden, da han er garant for 
at dette sker forsvarligt.    

 
Som pladsejer er man forpligtet til at informere havnefogden, 
hvis man påtænker at sejle væk i flere dage/uger, så ens plads 
kan fremlejes til gæstesejlere i den periode, man er væk.  
Når man er på vej hjemover, ringer man til havnefogden, som 
vil sikre, at ens plads igen er disponibel for en selv. 
 
Badepoletter kan købes ved havnefogden.  
 
Ved broerne er der små trækvogne. Nøglen til disse vogne og 
til mastekranen bliver udleveret ved henvendelse til havnefog-
den. Det er vigtigt, at man låser begge dele igen efter brug. 
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Rundt omkring på 
havnens område 
er der ophængt af-
faldsplaner, hvor-
med det er muligt 
at få et overblik 
over, hvor man 
skal hensætte ens 
affald og andet. 
Skulle der opstå tvivl, kan man altid kontakte havnefogden. 
 
Ønsker man sin båd opbevaret på havnens område, hen over 
vinteren, anvises man en plads ligeledes ved havnefogden.  
Til afrensning af bunden på ens båd har havnen en støvsuger, 
som kan lejes til formålet. Det er vigtigt at alle miljøkrav 
overholdes ved afrensningen.  
 
Medlemmer med mindre motorbåde kan gøre brug af slæbeste-
det, ophaler vogn og spil. Slæbestedet kan også bruges af med-
lemmer med egen trailer.  
 
I fælleshuset og havnekontoret er det forbudt at ryge. I fæl-
leshuset må der ikke medtages hunde. Man er hjertelig vel-
kommen til at grille ved huset, samt gøre brug af køle/ fryse-
skabet og komfuret i fælleshuset.  
 
Igennem årene har havnens vedligeholdelse delvis været base-
ret på frivillig arbejdskraft, for at holde udgiften til det årlige 
kontingent i ro.  
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Skal kontingent fastholdes på et rimeligt niveau, har vi fort-
sat brug for medlemmernes velvillighed i opgaveløsningen på 
havnen.  
 

Er man, som nyt medlem, ikke 
i løbet af året blevet kontak-
tet af bestyrelsens ”Drift & Drift & Drift & Drift & 
vedlvedlvedlvedliiiigehgehgehgeholdelse” ansvarligeoldelse” ansvarligeoldelse” ansvarligeoldelse” ansvarlige    i 
forbindelse med tildeling af 
arbejdsopgaver, kan man kon-
takte vedkommende på tlf.       
21 92 79 45.  

Alle er mere end velkommen. Alle der deltager i frivilligt ar-
bejde bliver en gang om året inviteret til spisning i fælleshuset. 
 
 
 
Skulle man pludselig få behov/ lyst til at købe en større båd, 
er det vigtigt, at man kontakter den pladsansvarlige fra besty-
relsen, da man ikke må påregne, at en større bådplads kan 
erhverves her og nu. En båd må som udgangspunkt aldrig 
stikke uden for pælene, hvilket ikke kan fraviges - ej heller 
fordi man har købt en større båd.   
   
  
                           God fornøjelse med pladsen  
 
                                Bestyrelsen 
 

 
 
 

Havnekontor 


